INocynapcTtBeHHOE Or0KEeTHOE TIpoheccroHambpHOe 00pa3oBaTeabHOE YUpekaeHne «KpaeBoi moJMTEeXHUYECKUA KOS

Cgenennsi 00 00y4arOUXCs, SABJISIONIAXCH HHOCTPAHHBIMH IPAsKIaHAMHU

Kon n HanmeHoBaHue npodeccnii

(cmenmnaabHoOCTEMH)

1 kypc

2 kypc

3 kype

4 kypc

Hroro crynenTos Ha
BCeX Kypcax

OrOKeT | BHEOIOKET

OrOKeT | BHeOIO/ZKeT

O10/KeT | BHeOIO/ZKeT

O10/KeT | BHEOIOKET

O10/KeT | BHEOIOZKET

Bbazosast opranuzaius (YepHymika)
21.02.02 bypenue He(TSHBIX U I'a30BBIX 1 1
CKBa)KUH
15.01.05 Capuiuk (py4Hoil 1 4aCTHYHO 1 1
MEXaHHU3UPOBAHHOM CBapKH (HAIJIaBKH)
OKTSIOpbCKHUH (HIIHAT

08.01.28 MacTep OTIeNOYHBIX CTPOUTEIBHBIX 2 5
U IEKOPAaTHBHBIX PadoOT

Bcero 1 3 4




